τῶν τόνων, οἷον Ἄτρεις Ἄτρεις, σοφός σοφός, item Herodian, Ann. Ox. IV, 422, cum exemplis Ἄτρεις, Πήλεις, et Choerob. Bekk. 1294. sine exemplis. Saepe βαρυντικοί vocantur: Et. M. 549, 20; 752, 14; Et. G. 581, 9; Ann. Ox. I, 356, 26 et 403, 4; Scholl. Dion. 663, 21 et 929, 26; Eust. 265, 14 et 752, 14 etc.

2) Ita Choerob. Bekk. 1194. πάντα τὰ εἰς τὴν βαρύνονται, ἐπεὶ τὰ πολλὰ παρ' Αἰολεῦσι κέρνεται. — Et. M. 617, 52. τὸ σίνουδα Αἰολικόν ἐστὶ κατὰ τὸν τόνον ἀναβίβασεν, cf. p. 484, 4, et Ann. Ox. IV, 191, 19; alia vide not. 10. 14. 21. 31, §. 25, 2 etc.

3) J. Gr. 244, b. τὰ δὲ διούλλαβα ὀξυτόνως παρ' ἡμῶν λεγόμενα βαρυντοῦσι· οἷον σοφός, κάλος, λεῦκος, ὄξυς, κόπις, θύρις, ἄσις, ἄσπις, βρωμός (leg. βῶμος e Greg. C.), τράχυς (leg. τραχὺς), θῦμος, σκληρός, χῶλος. Greg. Cor. 617. omittit voces in *is*, addit βράδης, βάρης; Meerm. 662. sola habet σοφός, κάλος.

4) Eust. 75, 2. προπαροξυντικοί γὰρ εἰσὶν οἱ Αἰολεῖς ἐν πολλοῖς, ὡς δηλοῖ καὶ τὸ δύνατος παρ' αὐτοῖς προπαροξυνόμενον καὶ μνηστὰ ἄλλα. Recte emendatur Gramm. in Ann. Ox. II, 368, 15, qui male ἐλθόμενα Aeolicum dicens addit, τὰς λέξεις ἀγαπῶσιν (προ)παροξύνειν.

5) Gr. Meerm. 662. (et item leviter corruptus J. Gr. 244, b.) περισπῶσιν ὡς ἐπίπαν τὰ μονοσύλλαβα ὀνόματα, ῥῶξ, πῶξ, δρῶψ, χρῶς, ῥῶς, θρῶς, βῶς, γρῶς, νοῦς, χῆν, Ζεῦς. Pleraque ex his non sunt vere Aeolica; nam νόος in νῶς contrahi debebat, si unquam contractum est, χῆν, ut apud Dores, *ā* habere.

νοῦς e νόος, νόος natum est, ita Aeolicum Ζεῦς e Ζεῖς pro vulgato Ζεῦς, Ζεῖς. Ceterum quod de nominibus praecipunt, etiam ad reliqua, quae non sunt particulae, extendendum videtur, nec dubitamus Aeoles inter alia σοῖ pronuntiasse, ut etiam vulgo est οῖ. — Denique etiam tertia ante finem acutum habuisse refertur in Μηδεια apud Sappho 6), quia diaeresis non mutabat accentum. —

3) Si de singulis vocum generibus quaerimus, primum de substantivis Decl. I. judicare licet, inde, quod retractus accentus in nonnullis nominativis masculinorum brevioris formae, ut μητιετα, ἀνάκητα, ex Aeolica dialecto derivatur ab Eust. 75, 34 (vid. §. 20, 2); deinde quod Ἀφροδίτα apud Aeoles accentum in antepenultima habere dicitur 7), quod ultimo ā correpto factum est (vid. ibid.); denique Lesbica nonnulla retracto accentu scripta reperiuntur, βόλλα Plut. Q. Rom. p. 288, B. δέρορα pro δειροῖ vid. §. 8. not. 39., ὠτέλλα pro ὠτειλή Theogn. Ox. II. 111, 16. Et. Gud. 584, 8. 8). Genitivi pluralis in ᾶν non minus apud Aeoles quam apud Dores circumflexo notandi videntur, ut κυλιχᾶν Τηϊᾶν, quia ᾶν contractionem ex ᾶων natum est, cujus vix ita immemores erant, ut accentus retrahi posset.